





HEC-i PLEPES:
PREVENTIV PERMBLEDHES TOTAL | PUNIMEVE

Nr. OBJEKTI Viera [€] Viera [Lek]
1  |HEC-i PLEPES (DEGA 1) - 50,871,940.00
2 HECS PLEPES (DEGA2) | 3594680200
SHUMA: | 86,818,382.00

TVSH (20%)  17,363,676.40

TOTALI ME TVSH  104,182,058.40




HEC-i PLEPES (DEGA 1):

VITI | VITL if
e, | GRAFIKU | ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE (£24 MUAJ) | piss
Tremujori | Tremujori | Tremujori | Tremujorl | Tremujori | Tremujorl | Tremujori | Tremujorl
OBIEKT! } 1 i N ! 1 i v
VEPRA E MARRIES (VM-1) NE KUOTEN 1500.30 abs 90 =

DEKANTUESI 120

DERIVACION PA PRESION ME LUGJE BfA, bXh =50x55, i=0.0023,

L1/1=1280mi 180

BASENI 1 PRESIONIT NE KUOTEN 1497.00 abs 90

TUBACIONT RENIES SE TURBINAVE P=323,9/8.8 mm, L1/2= (1 x 1364} ml. 130

NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE VEPER MARRJE DHE NE

TUBACIONIN E RENIES, L=800 m 90

NDERTESA E CENTRALAT NE KUOQTEN 1019.00 abs + KANALI

LARGIMIT 270

’lA KINERI DHE PAISJEVE TEKNQLOGJIKE HEC- PLEPES (DEGA 1) 90

1

2

3

4

5

]
,\,\

8
S

/s;@‘ﬁg T -MBH\Q\’RJL UNTMESH - KOLAUDIM 7201z

7 \)-‘\\

5



HEC - i PLEPES (DEGA 2):

1 ~ 3!

VITH ] VITE H
Ny GRAFIKU | ZHVILLEVIT TE PUNIMEVE (+24 MUAYJ) Dité .
Tremujori | Tremujorl | Tremujori | Tremujori || Tremujori | Tremujori § Tremujort | Tremujori
OBJEKTI!
1 il Hi [\ | il 1] W
1 |VEPRA E MARIJES NE KUOTEN 1352m nbs, 920
2 |DERIVACION PA PRESION ME LUGJE BIA, UXh = 35x50, 1=0.0034, L2/1=565ml 120
3 [PRITE MALORE NE KUOQTEN £352m abs. 120
4 [DERIVACION PA PRESION ME LUGJE B/A, bXh = 35«50, i=0,0025, L2/2=791m] "180
5 |IDEKANTUESI 120
("G\ BASEN! | PRESIONIT NE KUOTEN 1350m abs 30 o=
\7 T t\nacrom RENIES SE TURBINAVE F=323.9/6.3-8 mm, L1/3= (1 x 856) m 120 M
] NDER”E;M RRUGE OBJEXKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT, L=560m 80 <:__—_—‘_:3-_>
N
N 99

MAKINERS DHE PAISJEVE TEKNO%{KSJ!KE HEC-i PLEPES (DEGA 2)
T




